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Kulttuuritoimen avustukset vuodelle 2023 ovat olleet haettavana 13.2.2023 
klo 17.00 mennessä. Määräaikaan mennessä jätettiin 16 kulttuuritoimen 
avustushakemusta, joista kahdessa hakemuksessa oli sama haku myös 
kansalaistoiminnan hakuun. Edellä mainitut kaksi hakemusta on siirretty 
hyvinvointilautakunnalle kansalaistoiminnan avustuskäsittelyyn. 
 
Avustus voidaan myöntää joko vuosiavustuksena tai kohdeavustuksena. 
Vuosi- ja kohdeavustus maksetaan avustuksen saajan tilille 
täysimääräisenä, kun kunnanhallituksen päätös on saanut lainvoiman, ja 
kaikki hakemukseen vaadittavat liitteet on toimitettu. Liitteinä on vaadittu 
toimintasuunnitelma ja talousarvio. Kaikki avustushakemuksen vaaditut 
liitteet on toimitettava ennen maksatusta. Kuittien ja puuttuvien liitteiden 
toimittamisen määräaika on 15.11.2023 mennessä. Jos avustuksen kohde 
koskee 15.11.2023 jälkeistä tapahtumaa tai toimintaa, liitteiden ja kuittien 
toimittamisen määräaika on siinä tapauksessa 31.12.2023 mennessä. 
 
Kaikki muut mahdolliset kulttuuritoimen avustukset maksetaan 
kohdeavustuksina noudattaen edellä esitettyjä periaatteita. 
 
Vuodelle 2023 on kulttuuritoimen avustuksiin varattu määrärahaa yhteensä 
20 000 euroa. 
 
Vuonna 2023 kulttuuritoimen avustuksia haettiin yhteensä 58862,60 euron 
edestä. Hyvinvointilautakunnalle siirrettäviä kansalaistoiminnan 
avustushakemuksia oli 9525,00 euron edestä. 
 
Avustuksia myönnettäessä on huomioitu toiminnan paikallisuus ja 
kattavuus kaikkiin kuntalaisiin nähden, sekä yhdistyksen muut mahdolliset 
avustukset. Päähuomio on tänä vuonna ollut myös erilaisessa avoimessa 
tapahtumantuottamisessa ja erityisesti kunnan Mitä Ihmettä -
päätapahtumaan mukana tulevassa toiminnassa. 
 
Avustus myönnetään vuosiavustuksena. Se maksetaan avustuksen saajan 
tilille täysimääräisenä, kun kunnanhallituksen päätös on saanut lainvoiman, 
ja kaikki hakemukseen vaadittavat liitteet on toimitettu. 
 

Valmistelija Kulttuurisihteeri Kuusela Tarja, tarja.kuusela@mantsala.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää kulttuuritoimen vuosiavustuksiin 20 000 
euroa liitteen 1. esityksen mukaisesti. 
 
Alle 200 euron avustuksista ei tarvitse toimittaa kuittikopioita toteutuneista 
kustannuksista. 
 

Käsittely Kulttuurisihteeri Tarja Kuuselaa kuultiin asiantuntijana pykälän yhteydessä. 
 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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- Merkittiin, että Katri Manninen ilmoitti esteellisyytensä (ns. 
osallisuusjäävi) asian käsittelyyn ja poistui kokouksesta 

 


